R6alisatiolt de la superstructure ;

Pose de ia pompe et gestion ;

Lab6iisation.

3. Allotissement

Les travaux objet du present Appel d'Offres sont regroup6s en un sen lot.

4. Coatpr6visionnel

Le coat pr6visionnel de rop6ration a rissue des 6tudes pr6alables est de : Vingt cinq millions cinq

cent mille (25 500 000) francs CFA.

5. D61ai pr6visionnel d'execution

Le d61ai maximum pr6vu par le Maitre d'Ouvrage pour la r6alisation des travaux, objet du present

appel d'offres est de trois (03) mots. Ce d61ai court a compter de la date de notification de rordre

de service de commencer les prestations.

[...]

acquitt6 a la main, d61ivr6e par un organisme ou une institution financidre agr66e par le Ministre

charge des finances pour 6mettre les cautions darts le domaine des marches publics don't la liste

figure darts la piece 12 du DAO, don't le montant est cinq cent dix mille (510 000) francs CFA et

valable pendant trente (30) jours au-deli de la date originale de validity des offres. L'absence de la

caution de soumission d61ivr6e par une banque de premier ordre ou un organisme financier de

premiere cat6gorie autoris6 par le Ministdre charge des Finances a 6mettre des cautions darts le

[...]

Each bidder must include in his administrative documents, a hand endorsed bid bond, issued by a

financial body or institution approved by the Minister in charge of finance to issue bonds for public

contracts and whose list appears in document 12 of the tender file of an amount five hundred ten

thousand (510 000) of CFA francs, and valid for thirty (30) days beyond the origlinal date of the

validity of the offers. 'The absence of the bid bond issued by a first-rate bank or financial body of first

category authorised by the Minister in charge of Finance to issue bonds for public contracts shall lead to